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Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci Aportaci Cor , Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS Y FIDEICOMISOS

Estado de Actividades Consolidado

Del 10. de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

2022

2,075,869,791
0

0

0

7,354,741
2,640,005

545
2,065,874,500

13,719,869,548

24,547,567
13,695,321,981

21,105,449
17,792,036
-31,915

0

0
3,345,328

15,816,844,788

(Cifras en Pesos)

1,997,941,645
0

0

0

1,574,379
1,587,027
64,514
1,994,715,725

13,191,468,695

34,554,067
13,156,914,628

15,798,825
14,223,449
51,813

0

0
1,627,189

15,205,209,165

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

CUENTA PUBLICA
CONSOLIDADA

2022

14,671,277,918
10,131,142,634
2,247,286,440
2,292,848,844

231,713,869
22,891,715
11,364,699

8,120,227

187,892,656

0

1,444,572
0

0
0

10,421,303
10,421,303
0

0
0
0

782,061,066
599,785,561
0

1,280,976

0

0
180,994,529

0
0

15,695,474,156

121,370,632

2022

2021

13,985,350,067
9,576,711,079
2,200,760,136
2,207,878,852

326,356,502
22,704,690
63,758,649

631,720

236,548,102

0

0
2,713,341

0
0

8,379,998
8,379,998
0

0
0
0

625,840,466
591,416,020
0

27,215

0

0
34,451,661

1,182,466
1,182,466

14,947,109,499

258,099,666




